
  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/25 

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 12. zasedání dne 27.06.2022 

 
 
 

1 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0332/Z12/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0504-22Z-

P01. 

 
 

2 Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 11. a 12. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0333/Z12/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 11. a 12. zasedáním 

Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0505-22Z-P01. 

 
 

3 Zprávy o činnosti výborů a uvolněných předsedů výborů Zastupitelstva 
Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0334/Z12/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) zprávy v písemné podobě o činnosti uvolněných předsedů výborů Zastupitelstva 

Zlínského kraje: 

 

1. Výboru pro rozvoj podnikatelských aktivit, majetek a digitalizace Zastupitelstva 

Zlínského kraje dle přílohy č. 0506-22Z-P01, 

2. Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0506-22Z-P02, 

 

b) zprávy ústně podané o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje: 

 

1. Výboru sociálního Zastupitelstva Zlínského kraje, 

2. Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje, 

3. Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje, 

4. Výboru pro územní plánování, životní prostředí, zemědělství a venkov 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/25 

Zastupitelstva Zlínského kraje, 

5. Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje, 

6. Výboru finančního Zastupitelstva Zlínského kraje, 

7. Výboru pro strategický rozvoj, investice a dotace Zastupitelstva Zlínského kraje, 

8. Výboru pro cestovní ruch Zastupitelstva Zlínského kraje, 

9. Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje, 

10. Výboru pro kulturu a památky Zastupitelstva Zlínského kraje, 

11. Výboru pro rozvoj podnikatelských aktivit, majetek a digitalizace Zastupitelstva 

Zlínského kraje. 

 
 

4 Volba přísedících Krajského soudu v Brně 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0335/Z12/22 v o l í  

 do funkce přísedících Krajského soudu v Brně na dobu čtyř let tyto osoby: 
  
1. Lenka Karhanová, bytem ***; 
2. Ing. Zdeněk Novák, bytem ***; 
3. Ing. Dagmar Zavadilová, bytem ***. 

 
 

5 Spolufinancování programů Ministerstva vnitra - generálního ředitelství HZS 
ČR - investiční dotace na rekonstrukce požárních zbrojnic a na nákup 
cisternové automobilové stříkačky pro jednotky sborů dobrovolných hasičů 
obcí 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0336/Z12/22 s c h v a l u j e  

 v souladu se Zásadami pro poskytování investičních dotací obcím v rámci programu 

MV - GŘ HZS ČR „Dotace pro jednotky SDH obcí“, poskytnutí individuálních 

investičních dotací z Fondu Zlínského kraje obcím, dle přílohy č. 0425-22Z-P01, a 

uzavření veřejnoprávních smluv, dle příloh č. 0425-22Z-P02 a č. 0425-22Z-P03. 

 
 

6 Zákonodárná iniciativa Zlínského kraje - novela zákona č. 239/2000 Sb., o 
integrovaném záchranném systému 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0337/Z12/22 s c h v a l u j e  

 ve smyslu § 35 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/25 

pozdějších předpisů, předložení návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 239/2000 

Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, ve znění přílohy č. 0548-22Z-P02 Poslanecké sněmovně 

Parlamentu ČR; 

 p o v ě ř u j e  

 ve smyslu § 86 odst. 1 zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu Poslanecké 

sněmovny, ve znění pozdějších předpisů, pana Ing. Radima Holiše, hejtmana kraje, 

a jako náhradníky pana Ing. Stanislava Blahu a pana Mgr. Roberta Stržínka, členy 

zastupitelstva, k jednání za Zastupitelstvo Zlínského kraje před Poslaneckou 

sněmovnou Parlamentu ČR a jejími orgány ve věci návrhu zákona, ve znění dle 

přílohy 0548-22Z-P02. 

 
 

7 Podpora rozvoje území Zlínského kraje - individuální investiční dotace z 
Fondu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0338/Z12/22 s c h v a l u j e  

 poskytnutí individuální investiční dotace z Fondu Zlínského kraje:  

 

1. městu Kroměříž, IČO 00287351, se sídlem Velké náměstí 115/1, 767 01 

Kroměříž, do výše 26.735.000 Kč, současně však max. 25 % celkových způsobilých 

výdajů na realizaci projektu „Bytový dům Havlíčkova 1 v Kroměříži“, a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0545-22Z-P03; 

 

2. městu Bystřice pod Hostýnem, IČO 00287113, se sídlem Masarykovo náměstí 

137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, do výše 7.607.000 Kč, současně však max. 35 

% celkových způsobilých výdajů na realizaci projektu „Úprava zpevněných ploch 

Masarykova náměstí – 1. etapa“, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 

dotace, dle přílohy č. 0545-22Z-P05; 

 

3. CPA Delfín, příspěvková organizace, IČO 71177108, se sídlem Slovácké náměstí 

2377, 688 01 Uherský Brod, do výše 15.358.000 Kč, současně však max. 47 % 

celkových způsobilých výdajů na realizaci projektu „Výstavba nového 

vícepodlažního veřejného parkoviště“, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0545-22Z-P07;  

 

4. městu Valašské Meziříčí, IČO 00304387, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské 

Meziříčí, do výše 20.836.000 Kč, současně však max. 38 % celkových způsobilých 

výdajů na realizaci projektu „Revitalizace náměstí ve Valašském Meziříčí“, a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0545-22Z-

P09; 

 

5. městu Vizovice, IČO 00284653, se sídlem Masarykovo náměstí 1007, 763 12 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

4/25 

Vizovice, do výše 1.537.000 Kč, současně však max. 31 % celkových způsobilých 

výdajů na realizaci projektu „Vizovice – místní komunikace a zpevněné plochy ulice 

Nová“, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této, dotace dle přílohy č. 

0545-22Z-P11; 

 

6. statutárnímu městu Zlín, IČO 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

do výše 45.797.054 Kč, současně však max. 50 % celkových způsobilých výdajů na 

realizaci projektu „Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně“, a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0545-22Z-P13; 

 

7. statutárnímu městu Zlín, IČO 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

do výše 19.202.947 Kč, současně však max. 50 % celkových způsobilých výdajů na 

realizaci projektu „Okružní křižovatka na silnici III/490 18, Zlín – Kocanda (ulice 

Okružní) a točna MHD“, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, 

dle přílohy č. 0545-22Z-P15; 

 

8. statutárnímu městu Zlín, IČO 00283924, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

do výše 4.999.999 Kč, současně však max. 41 % celkových způsobilých výdajů na 

realizaci projektu „Zlín, Mladcová – oprava silnice III/49016 a chodník z ulice 

Vinohrádek ke hřbitovu, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace 

dle přílohy č. 0545-22Z-P17; 

 

9. městu Otrokovice, IČO 00284301, se sídlem Náměstí 3. května 1340, 765 02 

Otrokovice, do výše 2.346.574 Kč, současně však max. 50 % celkových způsobilých 

výdajů na realizaci projektu „Revitalizace rekreační oblasti Štěrkoviště – II. etapa – 

rekonstrukce sportoviště“, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 

dotace, dle přílohy č. 0545-22Z-P19. 

 
 

8 Majetkoprávní úkony 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0339/Z12/22 s c h v a l u j e  

 1. bezúplatné zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti města 

Slavičín, se sídlem Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČO 00284459, a každého 

vlastníka služebného pozemku p. č. 45/1 v k. ú. Slavičín, strpět ve prospěch každého 

vlastníka panujícího pozemku p. č. st. 1211, jehož součástí je stavba bez čísla 

popisného nebo evidenčního, v k. ú. Slavičín: 
- umístění a provozování okapového chodníku, kanalizační přípojky a odlučovače 

ropných látek na služebném pozemku p. č. 45/1 v k. ú. Slavičín, v rozsahu 

stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 2005-030/2022, 
- vstup a vjezd na služebný pozemek v souvislosti s umístěním, provozem, údržbou 

a opravami okapového chodníku, kanalizační přípojky a odlučovače ropných látek, 
na dobu existence stavby bez čísla popisného nebo evidenčního jako součást 

panujícího pozemku p. č. st. 1211, v k. ú. Slavičín; 
  



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

5/25 

2. zřízení pozemkové služebnosti spočívající v povinnosti ***, a každého vlastníka 

služebných pozemků p. č. 652 a p. č. 653/2 v k. ú. Cvrčovice u Zdounek, strpět ve 

prospěch každého vlastníka panující stavby: 
- umístění a provozování panující stavby tělesa pozemní komunikace (nyní 

označena jako silnice č. III/43227) včetně jejích součástí a příslušenství, mj. i mostu 

(nyní evidován pod ev. č. 43227-1), na služebných pozemcích p. č. 652 a p. č. 653/2 

v k. ú. Cvrčovice u Zdounek, v rozsahu stanoveném geometrickým plánem číslo 178-

34/2020, 
- vstup a vjezd na služebné pozemky pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické či 

právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, údržbou 

a odstraněním této panující stavby tělesa pozemní komunikace včetně jejích 

součástí a příslušenství, mj. i mostu (nyní evidován pod ev. č. 43227-1), 
na dobu existence panující stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.139 Kč; 

 p ř e d á v á  

 nemovité věci (zřizované služebnosti) uvedené:  

- v bodě 1. tohoto usnesení k hospodaření Zdravotnické záchranné službě Zlínského 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem, Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, IČO 

62182137, a to ke dni nabytí do vlastnictví Zlínského kraje; 

- v bodě 2. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic 

Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČO 70934860, a to ke dni nabytí do 

vlastnictví Zlínského kraje. 

 
 

9 Převody nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0340/Z12/22 s c h v a l u j e  

 A. bezúplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí 

a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje v očekávaných výměrách s tím, že 

veškeré náklady s převodem spojené uhradí obdarovaný: 
  
1. pozemků 
- p. č. 978/7, ostatní plocha, o výměře 219 m2, odděleného z původního pozemku p. 

č. 978/1, 
- p. č. 978/8, ostatní plocha, o výměře 988 m2, odděleného z původního pozemku p. 

č. 978/2, 
- p. č. 978/9, ostatní plocha, o výměře 110 m2, odděleného z původního pozemku p. 

č. 978/2, 
geometrickým plánem č. 559-34/2021 odsouhlaseným příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kostelany, do 

vlastnictví obce Kostelany, Kostelany 48, 767 01 Kroměříž, IČO 00287253; 
  
2. pozemků 
- p. č. 2918/7, ostatní plocha, o výměře 7 m2, odděleného z původního pozemku p. 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

6/25 

č. 2918/2, 
- p. č. 2918/8, ostatní plocha, o výměře 27 m2, odděleného z původního pozemku p. 

č. 2918/1 
geometrickým plánem č. 2681-292/2021 odsouhlaseným příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bystřice pod 

Hostýnem, do vlastnictví města Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 

61 Bystřice pod Hostýnem, IČO 00287113; 
  
3. pozemků 
- p. č. 2920/2, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 2920/5, ostatní plocha, o výměře 34 m2, 
- p. č. 2920/6, ostatní plocha, o výměře 222 m2, 
- p. č. 2920/9, ostatní plocha, o výměře 88 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6377 pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem, do 

vlastnictví města Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice 

pod Hostýnem, IČO 00287113; 
  
4. pozemků 
- p. č. 2440/25, ostatní plocha, o výměře 247m2, 
- p. č. 2440/26, ostatní plocha, o výměře 299 m2, 
- p. č. 2449/5, ostatní plocha, o výměře 278 m2, 
- p. č. 2449/6, ostatní plocha, o výměře 56 m2, 
- p. č. 2511/3, ostatní plocha, o výměře 230 m2, 
- p. č. 2511/4, ostatní plocha, o výměře 76 m2, 
- p. č. 2511/5, ostatní plocha, o výměře 77 m2, 
- p. č. 2511/8, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
- p. č. 2511/9, ostatní plocha, o výměře 247 m2, 
- p. č. 2511/10, ostatní plocha, o výměře 1411 m2, 
- p. č. 2511/11, ostatní plocha, o výměře 129 m2, 
- p. č. 2511/15, ostatní plocha, o výměře 523 m2, 
- p. č. 2512/5, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 2512/7, ostatní plocha, o výměře 59 m2, 
- p. č. 2512/8, ostatní plocha, o výměře 432 m2, 
- p. č. 2512/11, ostatní plocha, o výměře 188 m2, 
- p. č. 2512/14, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 2512/15, ostatní plocha, o výměře 107 m2, 
- p. č. 2512/16, ostatní plocha, o výměře 75 m2, 
- p. č. 2512/18, ostatní plocha, o výměře 238 m2, 
- p. č. 2512/19, ostatní plocha, o výměře 94 m2, 
- p. č. 2513/7, ostatní plocha, o výměře 405 m2, 
- p. č. 2513/8, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 
- p. č. 2513/12, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 2513/13, ostatní plocha, o výměře 109 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 60 pro obec Bojkovice a k. ú. Bzová u Uherského 

Brodu, do vlastnictví města Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice, IČO 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

7/25 

00290807; 
  
5. pozemku 
- dílu "a", o výměře 142 m2, odděleného z p. č. 5375/147, 
geometrickým plánem č. 2177-480/2021, odsouhlaseným příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bojkovice, do 

vlastnictví města Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice, IČO 00290807; 
  
6. pozemku 
- p. č. 5130/23, ostatní plocha, o výměře 1393 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 5130/22 geometrickým plánem č. 1144-

461/2021, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bánov, do vlastnictví obce Bánov, č.p. 700, 687 54 

Bánov, IČO 00290785; 
  
7. pozemků 
- p. č. 479/13, ostatní plocha, o výměře 408 m2, 
- p. č. 479/14, ostatní plocha, o výměře 380 m2, 
- p. č. 479/15, ostatní plocha, o výměře 1341 m2, 
- p. č. 479/16, ostatní plocha, o výměře 411 m2, 
- p. č. 479/17, ostatní plocha, o výměře 296 m2, 
- p. č. 479/18, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 
- p. č. 479/19, ostatní plocha, o výměře 90 m2, 
- p. č. 479/20, ostatní plocha, o výměře 262 m2, 
- p. č. 479/21, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 479/22, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
- p. č. 479/23, ostatní plocha, o výměře 458 m2, 
- p. č. 479/24, ostatní plocha, o výměře 576 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 241 pro obec a k. ú. Sazovice, do vlastnictví obce 

Sazovice, č.p. 180, 763 01 Sazovice, IČO 00568716; 
  
8. pozemků 
- p. č. 1308/210, orná půda, o výměře 309 m2, 
- p. č. 1401/7, orná půda, o výměře 104 m2, 
- p. č. 1401/31, orná půda, o výměře 252 m2, 
- p. č. 6437/2, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 
- p. č. 6439/65, ostatní plocha, o výměře 2339 m2, 
- p. č. 7709/1, ostatní plocha, o výměře 63 m2, 
- p. č. 7709/2, orná půda, o výměře 45 m2, 
- p. č. 7710/41, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 5966 pro obec a k. ú. Napajedla, do vlastnictví města 

Napajedla, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla, IČO 00284220; 
  
9. stavby 
- tělesa pozemní komunikace číslo III/49724 H, od uzlového bodu 2533A132 po 

uzlový bod 2533A133, v délce 0,172 km, ve staničení 0,000 - 0,172 (od křižovatky s 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

8/25 

nově vybudovanou přeložkou silnice III. třídy č. 49724 po konec zaslepené pozemní 

komunikace) včetně jejích součástí a příslušenství, nacházející se na pozemcích p. 

č. 6439/65, p. č. 7709/1 a p. č. 7710/41 v k. ú. Napajedla, do vlastnictví města 

Napajedla, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla, IČO 00284220; 
  
10. pozemku 
- p. č. 2453/21, ostatní plocha, o výměře 77 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 389 pro obec a k. ú. Luhačovice, do 

vlastnictví města Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice, IČO 

00284165; 
  
11. pozemků 
- dílu "h", o výměře 300 m2, odděleného z p. č. 2050/17, 
- dílu "k", o výměře 35 m2, odděleného z p. č. 2050/17, 
geometrickým plánem č. 3416-18/2021, odsouhlaseným příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. 

Mařatice, do vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 

Uherské Hradiště, IČO 00291471; 
  
12. pozemku 
- p. č. 295/3, ostatní plocha, o výměře 292 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 9356 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště, 

do vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 68601 Uherské 

Hradiště, IČO 00291471; 
  
13. pozemků 
- p. č. 3581/2, ostatní plocha, o výměře 638 m2, 
- p. č. 3581/8, ostatní plocha, o výměře 662 m2, 
- p. č. 3581/9, ostatní plocha, o výměře 514 m2, 
- p. č. 3581/11, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
- p. č. 3585/3, ostatní plocha, o výměře 611 m2, 
- p. č. 3585/15, ostatní plocha, o výměře 57 m2, 
- p. č. 3585/17, ostatní plocha, o výměře 54 m2, 
- p. č. 3585/19, ostatní plocha, o výměře 19 m2, 
- p. č. 3585/20, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1522 pro obec a k. ú. Valašská Bystřice, do vlastnictví 

obce Valašská Bystřice,č.p. 316, 756 27 Valašská Bystřice, IČO 00304352; 
  
14. pozemků 
- p. č. 8091/16, ostatní plocha, o výměře 37 m2, 
- p. č. 8091/20, ostatní plocha, o výměře 138 m2, 
- p. č. 8075/2, ostatní plocha, o výměře 291 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2246 pro obec a k. ú. Velké Karlovice, do vlastnictví 

obce Velké Karlovice, č.p. 1, 756 06 Velké Karlovice, IČO 00304417; 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

9/25 

  
15. pozemků 
- p. č. 1113, ostatní plocha, o výměře 59 m2, 
- p. č. 1114, trvalý travní porost, o výměře 144 m2, 
- p. č. 1115, trvalý travní porost, o výměře 262 m2, 
- p. č. 1116, trvalý travní porost, o výměře 45 m2, 
- p. č. 1117, trvalý travní porost, o výměře 79 m2, 
- p. č. 1118, trvalý travní porost, o výměře 144 m2, 
- p. č. 1119, ostatní plocha, o výměře 178 m2, 
- p. č. 1137, ostatní plocha, o výměře 2021 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 91 pro obec Lešná a k. ú. Vysoká u Valašského 

Meziříčí, do vlastnictví obce Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná, IČO 00303992; 
  
16. pozemku 
- p. č. 937/12, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 937/4 geometrickým plánem č. 415-18/2022, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Seninka, do vlastnictví obce Seninka, Seninka 49, 756 

11 Valašská Polanka, IČO 00635821; 
  
17. pozemků 
- p. č. 935/2, ostatní plocha, o výměře 148 m2, 
- p. č. 955/4, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 193 pro obec a k. ú. Seninka do vlastnictví obce 

Seninka, Seninka 49, 756 11 Valašská Polanka, IČO 00635821; 
  
18. stavby 
- tělesa pozemní komunikace (původně označena jako silnice III/4325), od uzlového 

bodu 2531A039 po uzlový bod 2531A143, v délce 0,228 km, ve staničení 0,000 - 

0,228 (od konce úseku slepé ulice Nádražní ve směru od silnice II. třídy č. 432 po 

křižovatku s MK ul. Višňovce), včetně veškerých součástí a příslušenství, 

nacházející se na pozemku p. č. 1900, ostatní plocha, v k. ú. Hulín, do vlastnictví 

města Hulín, nám. Míru 162, Hulín, PSČ 768 24 Hulín, IČO 00287229, v rozsahu a 

dle podmínek dle přílohy č. 0499-22Z-P13 a č. 0499-22Z-P14; 
  
  
B. úplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství 

z vlastnictví Zlínského kraje v očekávaných výměrách s tím, že veškeré náklady s 

převodem spojené uhradí nabyvatel: 
  
1. pozemku 
- p. č. 937/11 ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 937/4 geometrickým plánem č. 415-18/2022 

pro obec a k. ú. Seninka, do výlučného vlastnictví ***, ***, za kupní cenu 1.476 Kč; 
  
2. pozemku 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

10/25 

- p. č. 12/4 ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 12 geometrickým plánem č. 849-2/2022 pro 

obec Pržno a k. ú. Pržno u Vsetína, do výlučného vlastnictví ***, ***, za kupní cenu 

7.200 Kč; 
  
3. pozemku 
- p. č. 8405/2 ostatní plocha, o výměře 174 m2, 
odděleného z původního pozemku p. č. 8405 geometrickým plánem č. 3287-15/2022 

pro obec a k. ú. Velké Karlovice, do společného jmění manželů ***, ***, za kupní 

cenu 10.440 Kč; 
  
4. pozemku 

- p. č. 1272/8 ostatní plocha, o výměře 114 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 182 pro obec a k. ú. Stupava, do společného jmění manželů***, 

***, za kupní cenu 22.800 Kč; 
  
5. pozemku 
- p. č. 1887/30, ostatní plocha, o výměře 64 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 250 pro obec a k. ú. Lutonina; do výlučného vlastnictví ***, ***, 

za kupní cenu 3.200 Kč. 

 
 

10 Nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0341/Z12/22 s c h v a l u j e  

 nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje v očekávaných výměrách, a to 

včetně veškerých jejich součástí a příslušenství: 
  
A. bezúplatným převodem pozemků: 
  
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lípa a k. ú. Lípa nad Dřevnicí: 
a) 
- p. č. 726/12, trvalý travní porost, o výměře 26 m2, 
- p. č. 730/1, ostatní plocha, o výměře 9671 m2, 
- p. č. 730/2, ostatní plocha, o výměře 200 m2, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111; 
b) 
- p. č. 726/1, ostatní plocha, o výměře 8704 m2, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111; 
  



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

11/25 

2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slušovice: 
a) 
- p. č. 698/72, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
- p. č. 934/40, ostatní plocha, o výměře 258 m2, 
- p. č. 934/41, ostatní plocha, o výměře 99 m2, 
- p. č. 934/42, ostatní plocha, o výměře 150 m2, 
- p. č. 934/43, ostatní plocha, o výměře 153 m2, 
- p. č. 934/50, ostatní plocha, o výměře 344 m2, 
- p. č. 934/57, ostatní plocha, o výměře 386 m2, 
- p. č. 934/59, ostatní plocha, o výměře 5 m2, 
- p. č. 1740/327, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 1740/329, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 1740/482, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111; 
b) 
- podíl ve výši id. ½ p. č. 664/7, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
zapsaného na LV č. 5 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111; 
  
3. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vlachovice a k. ú. Vrbětice: 
- p. č. 2757/17, ostatní plocha, o výměře 54 m2, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111; 
  
4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bojkovice a k. ú. Bzová u Uherského 

Brodu: 
- p. č. 2513/14, ostatní plocha, o výměře 40 m2, 
- p. č. 2513/15, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
zapsaných na LV č. 404 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 

Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 42196451; 
  
5. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Brumov-Bylnice a k. ú. Sidonie: 
- p. č. 6129/21, ostatní plocha, o výměře 58 m2, 
- p. č. 6129/32, ostatní plocha, o výměře 63 m2, 
- p. č. 6129/67, ostatní plocha, o výměře 233 m2, 
- p. č. 6129/93, ostatní plocha, o výměře 911 m2, 
zapsaných na LV č. 277 od ČR – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 

Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČO 42196451; 
  
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Sazovice: 
- p. č. 475/9, ostatní plocha, o výměře 2 m2, 
- p. č. 477/4, ostatní plocha, o výměře 201 m2, 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

12/25 

zapsaných na LV č. 10001 od obce Sazovice, č. p. 180, 763 01 Sazovice, IČO 

00568716; 
  
7. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1144-461/2021, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bánov: 
- p. č. 4382/27, ostatní plocha, o výměře 65 m2, odděleného z p. č. 4382/2, 
- p. č. 4382/28, ostatní plocha, o výměře 5 m2, odděleného z p. č. 4382/21, 
od obce Bánov, č. p. 700, 687 54 Bánov, IČO 00290785; 
  
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bojkovice a k. ú. Bzová u Uherského 

Brodu: 
- p. č. 2449/8, ostatní plocha, o výměře 40 m2, 
- p. č. 2512/4, ostatní plocha, o výměře 151 m2, 
- p. č. 2512/17, ostatní plocha, o výměře 194 m2, 
- p. č. 2513/10, ostatní plocha, o výměře 8 m2, 
- p. č. 2513/11, ostatní plocha, o výměře 7 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Bojkovice, Sušilova 952, 687 71 Bojkovice, IČO 

00290807; 
  
9. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 3416-18/2021, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Mařatice: 
- p. č. 399/87, ostatní plocha, o výměře 5 m2, odděleného z p. č. 399/23, 
- p. č. 2050/40, ostatní plocha, o výměře 160 m2, odděleného z p. č. 2050/15, 
- p. č. 2050/41, ostatní plocha, o výměře 196 m2, odděleného z p. č. 2050/16, 
- p. č. 3164/272, ostatní plocha, o výměře 19 m2, odděleného z p. č. 3164/1, 
od města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 

00291471; 
  
10. oddělených z původního pozemku p. č. 2879/41 geometrickým plánem č. 2681-

292/2021, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 2879/161, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 2879/162, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 
od města Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem, IČO 00287113; 
  
11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 2808/82, ostatní plocha, o výměře 444 m2, 
- p. č. 2920/3, ostatní plocha, o výměře 77 m2, 
- p. č. 2920/4, ostatní plocha, o výměře 95 m2, 
- p. č. 2920/7, ostatní plocha, o výměře 118 m2, 
- p. č. 2920/8, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 2920/10, ostatní plocha, o výměře 69 m2, 
- p. č. 2920/11, ostatní plocha, o výměře 331 m2, 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

13/25 

- p. č. 2920/12, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 

768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČO 00287113; 
  
12. oddělených geometrickým plánem č. 791-119/2021, odsouhlaseným příslušným 

katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. 

Zborovice: 
- p. č. 475, ostatní plocha, o výměře 1510 m2, vzniklého sloučením původního 

pozemku p. č. 475, dílu „a“ z pozemku p. č. 474, dílu „d“ z pozemku p. č. 786, dílu 

„b“ z pozemku p. č. 787, dílu „c“ z pozemku p. č. 788, 
- p. č. 785/2, ostatní plocha, o výměře 610 m2, odděleného z původního pozemku p. 

č. 785, 
- p. č. 1078, zahrada, o výměře 66 m2, vzniklého sloučením původního pozemku p. 

č. 1078 a dílu „e“ z pozemku p. č. 1075, 
- p. č. 1077/2, vodní plocha, o výměře 58 m2, odděleného z původního pozemku p. 

č. 1077, 
- p. č. 1467/2, ostatní plocha, o výměře 73 m2, odděleného z původního pozemku p. 

č. 1467, 
od obce Zborovice, Hlavní 37, 768 32 Zborovice, IČO 00287920; 
  
13. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zborovice: 
- p. č. 1076, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Zborovice, Hlavní 37, 768 32 Zborovice, IČO 

00287920; 
  
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašská Bystřice: 
- p. č. 476/2, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 
- p. č. 3577/5, ostatní plocha, o výměře 38 m2, 
- p. č. 3577/11, ostatní plocha, o výměře 107 m2, 
- p. č. 3578/2, ostatní plocha, o výměře 190 m2, 
- p. č. 3587/8, ostatní plocha, o výměře 60 m2, 
- p. č. 3623/11, ostatní plocha, o výměře 552 m2, 
- p. č. 3623/21, ostatní plocha, o výměře 271 m2, 
- p. č. 3720/13, ostatní plocha, o výměře 55 m2, 
- p. č. 3835/11, ostatní plocha, o výměře 140 m2, 
- p. č. 3890/6, ostatní plocha, o výměře 53 m2, 
- p. č. 3890/9, ostatní plocha, o výměře 15 m2, 
- p. č. 4655/19, ostatní plocha, o výměře 56 m2, 
- p. č. 4827, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
zapsaných na LV č. 10001, od obce Valašská Bystřice, č.p. 316, 756 27 Valašská 

Bystřice, IČO 00304352; 
  
15. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 3273-60/2021, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice: 
- p. č. 8089/4, ostatní plocha, o výměře 49 366 m2, odděleného z p. č. 8089/4, 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

14/25 

- p. č. 8091/1, ostatní plocha, o výměře 12 374 m2, odděleného z p. č. 8091/1, 
- p. č. 8091/3, ostatní plocha, o výměře 489 m2, odděleného z p. č. 8091/3, 
od obce Velké Karlovice, č.p. 1, 756 06 Velké Karlovice, IČO 00304417; 
  
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice: 
- p. č. 8089/62, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 
- p. č. 8091/36, ostatní plocha, o výměře 36 m2, 
- p. č. 8091/38, ostatní plocha, o výměře 80 m2, 
- p. č. 8091/40, ostatní plocha, o výměře 23 m2, 
- p. č. 8091/42, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 
- p. č. 8284/42, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 
- p. č. 8284/43, ostatní plocha, o výměře 4 m2, 
- p. č. 8284/44, ostatní plocha, o výměře 18 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Velké Karlovice, č.p. 1, 756 06 Velké Karlovice, 

IČO 00304417; 
  
17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Luhačovice: 
- p. č. st. 35/1, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 202 m2, 
- p. č. st. 35/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 302 m2, 
zapsaných na LV č. 10001 od města Luhačovice, nám. 28. října 543, 763 26 

Luhačovice, IČO 00284165, a to za účelem zřízení výjezdové základny Zdravotnické 

záchranné služby Zlínského kraje s podmínkou zahájení stavby do 6 let od data 

převodu; 
  
  
B. úplatným převodem pozemků: 
  
1. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bohuslavice u Zlína: 
- p. č. 26/7, ostatní plocha, o výměře 17 m2, 
zapsaného na LV č. 585 od ***, za cenu ve výši 1.700 Kč; 
  
2. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Haluzice: 
- p. č. 579/25, ostatní plocha, o výměře 33 m2, 
zapsaného na LV č. 42 od ***, za cenu ve výši 1.980 Kč; 
  
3. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podkopná Lhota: 
a) 
- p. č. 620/70, ostatní plocha, o výměře 75 m2, 
zapsaného na LV č. 447 od ***, za cenu ve výši 4.500 Kč; 
b) 
- p. č. 1291, ostatní plocha, o výměře 57 m2, 
zapsaného na LV č. 281 od ***, za cenu ve výši 3.420 Kč; 
c) 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

15/25 

- p. č. 642/35, ostatní plocha, o výměře 571 m2, 
zapsaného na LV č. 486 od Honebního společenstva Podkopná Lhota, Podkopná 

Lhota 82, 763 18 Podkopná Lhota, IČO 71173757, za cenu ve výši 34.260 Kč; 
  
4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bojkovice a k. ú. Bzová u Uherského 

Brodu: 
- p. č. 2512/12, ostatní plocha, o výměře 38 m2, 
zapsaného na LV č. 255 od *** za cenu ve výši 2.280 Kč; 
  
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Záhorovice: 
a) 
- podíl ve výši id. 9523/2559414 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2, 
- podíl ve výši id. 9523/2559414 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
- podíl ve výši id. 9523/2559414 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
zapsaných na LV č. 1034 od VIAGEM Lesy s. r. o., Radlická 2343/48, 150 00 Praha 

5 – Smíchov, IČO 08930317, za cenu ve výši 1.681 Kč; 
b) 
- podíl ve výši id. 55513/4265690 p. č. 2268/3, ostatní plocha, o výměře 4480 m2, 
- podíl ve výši id. 55513/4265690 p. č. 2279/12, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 
- podíl ve výši id. 55513/4265690 p. č. 3854/42, ostatní plocha, o výměře 10 m2, 
zapsaných na LV č. 1034 od Zemědělského podílnického družstva Nezdenice, 

družstva, Nezdenice 237, 687 32 Nezdenice, IČO 47906120, za cenu ve výši 5.878 

Kč; 
  
6. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Košíky: 
- p. č. 1180/1, ostatní plocha, o výměře 41694 m2, 
zapsaného na LV č. 10001 od obce Košíky, č. p. 172, 687 04 Košíky, IČO 00542377, 

za cenu ve výši 2.551.670 Kč; 
  
7. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 576-70726/2022, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Velké Karlovice a k. ú. Malé Karlovice: 
- p. č. 1061/4, ostatní plocha, o výměře 221 m2, odděleného z p. č. 1061/1, 
od ***, za cenu ve výši 13.260 Kč; 
  
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem: 
a) 
- p. č. 2808/76, ostatní plocha, o výměře 44 m2, 
zapsaného na LV č. 6468 od ***, za cenu ve výši 4.400 Kč; 
b) 
- p. č. 2808/67, ostatní plocha, o výměře 157 m2, 
zapsaného na LV č. 2966 od ***, za cenu ve výši 15.700 Kč; 

 p ř e d á v á  



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

16/25 

 nemovité věci: 

- uvedené v částech A. 1. - 11., 14. - 16. a B. tohoto usnesení k hospodaření 

příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČO 70934860, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví 

Zlínského kraje; 

- uvedené v části A. 12. - 13. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, 686 06 

Uherské Hradiště, IČO 00092096, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví Zlínského 

kraje; 

- uvedené v části A. 17. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace, 

Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, IČO 62182137, a to ke dni jejich nabytí do 

vlastnictví Zlínského kraje; 

 r u š í  

 část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0207/Z07/21 ze dne 01.11.2021 - 

část schvaluje, bod A. 13. 

 
 

11 Závěrečný účet a účetní závěrka Zlínského kraje za rok 2021 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0342/Z12/22 s c h v a l u j e  

 a) Závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2021 a Zprávu o přezkoumání hospodaření 

Zlínského kraje za rok 2021, dle přílohy č. 0500-22Z-P01; 

b) Účetní závěrku Zlínského kraje sestavenou ke dni 31.12.2021, dle příloh č. 0500-

22Z-P02 až č. 0500-22Z-P04; 

 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s celoročním hospodařením Zlínského kraje za rok 2021 "bez výhrad". 

 
 

12 Plán rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje - změna č. 104 a 
aktualizace kanalizace města Zubří 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0343/Z12/22 s c h v a l u j e  

 aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části kanalizace 

města Zubří, dle přílohy č. 0448-22Z-P02; 

 n e s c h v a l u j e  



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

17/25 

 změnu č. 104 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje v části 

kanalizace obce Vidče, dle přílohy č. 0448-22Z-P03. 

 
 

13 Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2023, 6. 
aktualizace přílohy č. 1 Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském 
kraji pro rok 2022 a 1. aktualizace Střednědobého plánu rozvoje sociálních 
služeb ve Zlínském kraji pro období 2023-2025  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0344/Z12/22 s c h v a l u j e  

 1) Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2023 včetně příloh 

č. 0447-22Z-P02 až č. 0447-22Z-P07; 

 

2) 6. aktualizaci přílohy č. 1 Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském 

kraji pro rok 2022 dle přílohy č. 0447-22Z-P09; 

 

3) změny Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro 

období 2023-2025 dle přílohy č. 0447-22Z-P11. 

 
 

14 Podmínky pro stanovení vyrovnávací platby a finanční podpory sociálních 
služeb ve Zlínském kraji  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0345/Z12/22 s c h v a l u j e  

 Podmínky pro stanovení vyrovnávací platby a finanční podpory sociálních služeb ve 

Zlínském kraji, dle přílohy č. 0449-22Z-P02 za předpokladu, že Zastupitelstvo 

Zlínského kraje schválí Akční plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro 

rok 2023 včetně všech jeho příloh a aktualizaci Střednědobého plánu rozvoje 

sociálních služeb ve Zlínském kraji pro období 2023-2025. 

 
 

15 Sociální služby - restrukturalizace příspěvkových organizací ZK v oblasti 
sociální - sloučení příspěvkových organizací 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0346/Z12/22 s c h v a l u j e  

 1. sloučení příspěvkových organizací Dětské centrum Zlín, IČO 00839281, se sídlem 

Burešov 3675, 760 01 Zlín (přejímající příspěvková organizace) a Centrum 

poradenství pro rodinné a partnerské vztahy, IČO 70850992, se sídlem U Náhonu 

5208, 760 01 Zlín (zanikající příspěvková organizace), s účinností od 01.01.2023 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

18/25 

včetně přechodu všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na 

přejímající organizaci; 

2. dodatek č. 12 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Dětské centrum Zlín, 

IČO 00839281, dle přílohy č. 0452-22Z-P02. 

 
 

16 Sociální služby - restrukturalizace příspěvkových organizací ZK v oblasti 
sociální - vznik nové p. o. Sociální služby Haná 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0347/Z12/22 s c h v a l u j e  

 1. vznik nové příspěvkové organizace Sociální služby Haná, příspěvková 

organizace, se sídlem Parková 21, 768 21 Kvasice, a to odštěpením od Sociálních 

služeb Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČO 00092096, s účinností od 

01.01.2023; 

 

2. přechod majetku, práv a závazků z příspěvkové organizace Sociální služby 

Uherské Hradiště, se sídlem Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 

00092096, na příspěvkovou organizaci Sociální služby Haná, se sídlem Parková 21, 

768 21 Kvasice, dle přílohy č. 0453-22Z-P02, a to s účinností od 01.01.2023; 

 

3. zřizovací listinu Sociálních služeb Haná, příspěvková organizace, dle přílohy č. 

0453-22Z-P03; 

 

4. dodatek č. 32 ke zřizovací listině Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace, IČO 00092096, dle přílohy č. 0453-22Z-P04. 

 
 

17 Doprava - Dohoda o postupu dotčených stran ve věci stavby "Modernizace 
trati Brno - Přerov, 5 stavba Kojetín - Přerov" 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0348/Z12/22 s c h v a l u j e  

 "Dohodu č. E 617-S-4327/2021" mezi Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 

90 Zlín, IČO 70891320; Městem Chropyní, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně, 

IČO 00287245 a Správou železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 

Praha 1 - Nové Město, Organizační jednotka Stavební správa východ, IČO 

70994234 uvedené v příloze č. 0365-22Z-P01. 

 
 

18 Doprava - Dodatek č. 5 ke Smlouvě o zajištění železniční osobní dopravy 
mezikrajskými vlaky (Jihomoravský kraj) 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

19/25 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0349/Z12/22 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o zajištění železniční osobní dopravy 

mezikrajskými vlaky mezi Zlínským krajem a Jihomoravským krajem, se sídlem 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno, IČO 70888337, dle příloh č. 0457-22Z-P01a a 

č. 0457-22Z-P01b. 

 
 

19 Doprava - dodatek č. 34 ke Zřizovací listině p. o. Ředitelství silnic Zlínského 
kraje  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0350/Z12/22 s c h v a l u j e  

 Dodatek č. 34 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Ředitelství silnic 

Zlínského kraje, IČO 70934860, dle příloh č. 0456-22Z-P01 a č. 0456-22Z-P02. 

 
 

20 Dotace v cestovním ruchu - Fond Pustevny a Evropská kulturní stezka sv. 
Cyrila a Metoděje, Dodatek č. 1 Smlouvy 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0351/Z12/22 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci č. 

D/3552/2020/STR, uzavřené se sdružením Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a 

Metoděje, z.s.p.o., IČO 02057531, se sídlem J. A. Bati 5520, 760 01 Zlín, ve znění 

přílohy č. 0495-22Z-P02; 

 

2. poskytnutí dotace ve výši 500.000 Kč z Fondu Zlínského kraje obci Prostřední 

Bečva, IČO 00304221, se sídlem Prostřední Bečva 272, PSČ 756 56, na realizaci 

projektu: "Revitalizace Pusteven 2022" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí dotace, dle přílohy č. 0495-22Z-P04. 

 
 

21 Program výměny zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech Zlínského 
kraje, poskytnutí individuálních dotací na výkon činnosti kontaktní osoby 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0352/Z12/22 s c h v a l u j e  

 pod podmínkou schválení financování programu Zlínského kraje "Program výměny 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

20/25 

zdrojů tepla v nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje", registrační číslo 

CZ.05.01.02/03/22_001/0000010, předloženého do výzvy č. 05_22_001 

Ministerstva životního prostředí, poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu Zlínského 

kraje na Výkon činnosti kontaktní osoby v rámci Programu výměny zdrojů tepla v 

nízkopříjmových domácnostech Zlínského kraje: 

 

1. ve výši 624.000 Kč spolku MAS Hornolidečska, z. s., IČO 26676109, se sídlem 

Lidečko 467, 756 12 Lidečko a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 

dotace, dle přílohy č. 0493-22Z-P02; 

 

2. ve výši 408.000 Kč spolku Místní akční skupina Severní Chřiby a Pomoraví, z. s., 

IČO 27057607, se sídlem Košíky 172, 687 04 Košíky a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0493-22Z-P03; 

 

3. ve výši 680.000 Kč spolku MAS Podhostýnska, z. s., IČO 27042979, se sídlem 

Fryčajova 888, 768 61 Bystřice pod Hostýnem a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0493-22Z-P04; 

 

4. ve výši 532.000 Kč spolku Místní akční skupina Dolní Poolšaví, z. s., IČO 

27057593, se sídlem nám. Svobody 361, 686 04 Kunovice a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0493-22Z-P05. 

 
 

22 Smart akcelerátor Zlínského kraje II - RP14-20 vouchery asistence 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0353/Z12/22 s c h v a l u j e  

 poskytnutí programové neinvestiční dotace v rámci Programu RP14-20 vouchery 

asistence projektu Smart akcelerátor Zlínského kraje II ve výši 500.000 Kč 

společnosti FYSCON s.r.o., IČO 06461824, se sídlem Vavrečkova 5262, 760 01 

Zlín, na projekt s názvem Příprava strategického projektu „Vývoj pokročilých 3D 

tištěných podpůrných struktur měkkých tkání aplikovatelný v oblasti regenerativní 

medicíny a gynekologie“ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, dle 

přílohy č. 0494-22Z-P03. 

 
 

23 Zdravotnictví - vybrané ukazatele obchodních plánů nemocnic založených 
Zlínským krajem pro rok 2022 a přehled veřejných zakázek roku 2022 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0354/Z12/22 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informace vybraných ukazatelů z obchodních plánů a přehledy veřejných zakázek 

nemocnic založených Zlínským krajem pro rok 2022 dle příloh č. 0555-22Z-P1 až č. 

0555-22Z-P08. 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

21/25 

 
 

24 Kultura, školství - financování dotačních projektů v roce 2022 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0355/Z12/22 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 2 smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu 

Zlínského kraje v roce 2022 s příspěvkovou organizací Muzeum jihovýchodní 

Moravy ve Zlíně, IČO 00089982, na základě kterého se zvyšuje návratná finanční 

výpomoc o částku 1.548.000 Kč z původní výše 83.736.915 Kč nově na výši 

85.284.915 Kč, na přípravu a realizaci akce "Zefektivnění prezentace a ochrany 

sbírky Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. – expozice tragédie na Ploštině", 

dle přílohy č. 0465-22Z-P01; 

 

2. poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2022 ve 

výši 2.642.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škole gastronomie a obchodu Zlín, 

IČO 00545121, na přípravu a realizaci akce "Střední škola gastronomie a obchodu 

Zlín - vybudování posluchárny pro výuku informatiky a přírodních věd" a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této návratné finanční výpomoci, dle přílohy č. 

0465-22Z-P02; 

 

3. poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2022 ve 

výši 1.665.000 Kč příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola potravinářská a 

Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, IČO 47935936, na přípravu a 

realizaci akce "VOŠP a SPŠM Kroměříž – Modernizace vybavení COP učebními 

pomůckami VII" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této návratné 

finanční výpomoci, dle přílohy č. 0465-22Z-P03; 

 

4. poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2022 ve 

výši 1.666.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola zemědělská a přírodovědná 

Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843547, na přípravu a realizaci akce "SŠ 

zemědělská a přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm - Nákup učebních pomůcek VI" 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této návratné finanční výpomoci, dle 

přílohy č. 0465-22Z-P04. 

 
 

25 KUL04-22 Program na podporu audiovizuální tvorby ve Zlínském kraji - 
schválení dotací 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0356/Z12/22 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce KULTURA na 

podporu audiovizuální tvorby ve Zlínském kraji z KUL04-22 Program na podporu 

audiovizuální tvorby ve Zlínském kraji v členění: 

 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

22/25 

1. Barletta s.r.o., IČO 24180742, se sídlem Kubelíkova 1258/43, 130 00 Praha 3, ve 

výši 2.000.000 Kč na projekt Úsvit 

 

2. Kuli Film s.r.o., IČO 08179247, se sídlem Řehořova 1039/54, 13000 Praha 3, ve 

výši 1.996.000 Kč na projekt Viki, sůva z nudlí 

 

3. Mowshe s.r.o., IČO 25703005, se sídlem Újezd 422/18, 11800 Praha 1, ve výši 

550.000 Kč na projekt Identita - 7 příběhů českého grafického designu 

 

4. J.D.Production, s.r.o., IČO 25592939, se sídlem Palackého nám. 293, 686 01 

Uherské Hradiště, ve výši 285.000 Kč na projekt Bohatství ukryté v tradici - 2. řada 

seriálu 

 

5. Cinebonbon s.r.o., IČO 05047358, se sídlem Erbenova  372/5, 60200 Brno, ve 

výši 1.169.000 Kč na projekt Sex O’ Clock 

   

a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu 

Zlínského kraje - sekce KULTURA dle přílohy č. 0460-22Z-P04 s výše uvedenými 

osobami dle přílohy č. 0460-22Z-P02; 

 

b) neposkytnutí neinvestičních dotací z Fondu Zlínského kraje - sekce KULTURA na 

podporu audiovizuální tvorby ve Zlínském kraji v roce 2022 z KUL04-22 Program na 

podporu audiovizuální tvorby ve Zlínském kraji z důvodu dosažení nižšího počtu 

bodů, získaného v průběhu hodnocení ve vazbě na alokované prostředky vyčleněné 

na Program nebo z důvodu nedostatečného počtu bodů získaného v průběhu 

hodnocení, dle přílohy č. 0460-22Z-P03: 

 

1. IS Produkce s.r.o., IČO 28315707, se sídlem Moravní 958, 765 02 Otrokovice, ve 

výši 1.300.000 Kč na projekt dokumentární film "Návrat filmařiny do Zlína" 

 

2. Bratři s.r.o., IČO 28374061, se sídlem Bílkova 132/4, 110 00 Praha 1, ve výši 

1.800.000 Kč na projekt Svět podle Kláry 

 

3. S - Media a.s., IČO 25562215, se sídlem Filmová 174, 760 01 Zlín, ve výši 

440.000 Kč na projekt Krizí proti krizi 

 

4. BIO ILLUSION s.r.o., IČO 62908049, se sídlem Jabloňová 2929/30, 106 00 Praha 

10 - Záběhlice, ve výši 2.000.000 Kč na projekt CUKRKANDL 

 

5. ProfesionálníVideo s.r.o., IČO 49196201, se sídlem Slavíkova 27/1555, 12000 

Praha 2, ve výši 1.400.000 Kč na projekt Princezna zakletá v čase 2 

 

6. Memoria – iniciativa za důstojné využití věznice v Uherském Hradišti, z.s., IČO 

22875069, se sídlem Mojmírova 732, 686 03 Staré Město, ve výši 269.000 Kč na 

projekt Vězení dějin 

 

7. Wallachia z.s., IČO 70641846, se sídlem Nerudova  635/29, 757 01 Valašské 

Meziříčí, ve výši 596.000 Kč na projekt František Segrado - umělec mnoha tváří 

 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

23/25 

8. Větrné mlýny  s.r.o., IČO 29279194, se sídlem Dominikánská 9, 60200 Brno, ve 

výši 320.000 Kč na projekt Pohádka o Rumunsku - ČAUČESKO (pracovní název). 

 
 

26 Fond Zlínského kraje, sekce KULTURA - individuální podpora 2022 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0357/Z12/22 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční individuální dotace z Fondu Zlínského kraje, sekce 

KULTURA: 

 

1. ve výši 2.100.000 Kč organizaci Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace, 

IČO 00094838, se sídlem třída Tomáše Bati 4091, 760 01 Zlín, na projekt Kulturní 

činnost Městského divadla Zlín v roce 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0459-22Z-P03; 

 

2. ve výši 2.100.000 Kč organizaci Slovácké divadlo Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace, IČO 00094846, se sídlem Tyršovo náměstí 480, 686 01 Uherské 

Hradiště, na projekt Kulturní činnost Slováckého divadla Uherské Hradiště v roce 

2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy č. 0459-

22Z-P04; 

 

3. ve výši 300.000 Kč organizaci Arcibiskupství olomoucké, IČO 00445151, se 

sídlem Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc, na realizaci akce Národní pouť Velehrad 

2022 - Liturgická slavnost sv. Cyrila a Metoděje 5. 7. a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0459-22Z-P05. 

 
 

27 SPZ Holešov - majetkoprávní vztahy  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0358/Z12/22 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Dodatku č. 1 kupní smlouvy č. O/0354/2020/INV mezi Zlínským krajem 

a společností EVC Group, s. r. o., se sídlem Nádražní 1383, 768 24 Hulín, IČO 

27720870, dle příloh č. 0376-22Z-P02 až č. 0376-22Z-P03, za podmínky vydání 

souhlasu Ministerstva průmyslu a obchodu ČR jako správce Programu na podporu 

podnikatelských nemovitostí a infrastruktury s touto dispozicí podle Závazných 

podmínek rozhodnutí o poskytnutí dotace na akce SPZ Holešov; 

 

2. odstoupení od kupní smlouvy č. O/0393/2019/INV ze dne 6. 2. 2020 uzavřené 

mezi Zlínským krajem, se sídlem tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, a 

společností MRB Sazovice, spol. s r.o., se sídlem U dubu 691/48, Braník, 147 00 

Praha 4, IČO 63488051, dle přílohy č. 0376-22Z-P11; 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

24/25 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 nesouhlasné stanovisko Ministerstva průmyslu a obchodu ČR se změnou Smlouvy 

o budoucí smlouvě kupní č. O/0106/2018/INV ve znění dodatku č. 1 uzavřené 13. 7. 

2018 mezi Zlínským krajem se sídlem tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320 a 

společností taneco, a.s., se sídlem nám. Minoritů 128/18 Pod Bezručovým vrchem, 

794 01 Krnov, IČO 02721341, dle přílohy č. 0376-22Z-P16; 

 k o n s t a t u j e  

 že vzhledem k nesouhlasnému stanovisku Ministerstva průmyslu a obchodu ČR 

nemůže vyhovět žádosti společnosti taneco, a. s., se sídlem nám. Minoritů 128/18 

Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, IČO 02721341 o změnu Smlouvy o budoucí 

smlouvě kupní č. O/0106/2018/INV ze dne 13. 7. 2018 ve znění dodatku č. 1 

uzavřené mezi Zlínským krajem se sídlem tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín, IČO 70891320, 

a společností taneco a.s., se sídlem nám. Minoritů 128/18 Pod Bezručovým vrchem, 

794 01 Krnov, IČO 02721341, dle přílohy č. 0376-22Z-P17. 

 
 

28 Úprava č. 3 rozpočtu ZK na rok 2022, rozpočtová opatření ZZK a informace o 
rozpočtových opatření RZK 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0359/Z12/22 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0007/2022, dle přílohy č. 0507-22Z-P05; 

 

2. vydání nové kreditní karty na jméno ředitelky krajského úřadu paní Ing. Jitky 

Hlavačkové, PhD., MBA, k bankovnímu účtu č. 6242-2066402124/0800 vedeného u 

České spořitelny a. s. na základě smlouvy o úvěru č. D/0195/2019/EKO ze dne 

12.04.2019; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. informaci o schválených rozpočtových opatření Rady Zlínského kraje od 

25.04.2022 do 06.06.2022 dle přílohy č. 0507-22Z-P01; 

 

2. Úpravu č. 3 rozpočtu ZK na rok 2022 dle přílohy č. 0507-22Z-P03 a č. 0507-22Z-

P04 v celkové výši: 

příjmy: 17.994.131 tis. Kč 

výdaje: 19.603.247 tis. Kč 

financování: 1.609.116 tis. Kč. 

 
 
 
 
 



  Z12/22 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

25/25 

29 Úprava č. 3 Střednědobého výhledu rozpočtu Zlínského kraje na roky 2021-
2025 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0360/Z12/22 s c h v a l u j e  

 Úpravu č. 3 Střednědobého výhledu rozpočtu Zlínského kraje na roky 2021-2025, 

dle přílohy č. 0561-22Z-P01. 

 
 
 
 
  

Ing. Radim Holiš v. r. 
hejtman 

Bc. Hana Ančincová v. r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

 
 


